
Naam Straat Gemeente E-mail Vereniging Functie Telefoon/GSM

Frédéric Depypere Fabiolalaan 83 8710 Wielsbeke frederic_depypere@hotmail.com CD&V

Jan De Potter Rijksweg 460 8710 Wielsbeke jan@h-h-trade.com U.

Epiphanie Dewitte Bavikhoofsestraat 23 8710 Wielsbeke dewitte.epiphanie@telenet.be N-VA 0475 95 06 14

Filiep De Vos Wilgenlaan 34 8710 Wielsbeke filiep.devos@wielsbeke.be CD&V Schepen groene ruimte 0479/98 77 90 

Dieter Anseeuw Leopold III-laan 42 8710 Wielsbeke dieter.anseeuw@gmail.com Natuurpunt

Hedwig Dekimpe Oostrozebeeksestraat 73 8710 Wielsbeke hedwig.dekimpe@pandora.be Natuurpunt

Joke Oosterlijnck Armand Preudhommestraat 9 8710 Wielsbeke joke.oosterlijnck@west-vlaanderen.be Natuurpunt

Luc Delodder Vijvedreef 26 8710 Wielsbeke lucdelodder@skynet.be Cultuurraad

Guy Delesie Wilgenlaan 1 8710 Wielsbeke guy.delesie@scarlet.be Burger 0496 84 51 15

Steven Ronsse Wandellaan 20 8710 Wielsbeke sgronsse@gmail.com Burger 0476 26 32 34

Ria Vangroenweghe Vijvedreef 58 8710 Wielsbeke vandekerckhove.rudi@telenet.be Burger 0475 35 02 39

Jan Voet Oostrozebeeksestraat 10 8710 Wielsbeke jan@dhondthobby.com Unizo 0475 45 24 85

Patricia De Leersnyder Molenstraat 20 8710 Wielsbeke patsydl@telenet.be Landelijke gilde

Tomas Dumont 1e Linie-Regimentstraat 44 8710 Wielsbeke tomas.dumont@telenet.be Burger 0494 53 86 26

Louise Delaere Eekhoutstraat 21 8710 Wielsbeke louise.delaere1@sgsintpaulus.eu Burger

Annie Devliegere Wakkensteenweg 102 8710 Wielsbeke an-de@telenet.be Burger

Danny Declercq Kruishoek 2 8710 Wielsbeke danny.declercq1@telenet.be Burger 0476 50 10 14

Hendrik Cabbeke Spaanderstraat 9 8710 Wielsbeke hendrik.cabbeke@pandora.be Burger 0495 58 05 78

Ingrid Durnez Waterstraat 63 8710 Wielsbeke ingrid_durnez@hotmail.com Burger 0497 70 31 35

Yvan Callens Oostrozebeeksestraat 143 8710 Wielsbeke ycallens@live.be Burger 0471 42 53 32

Fréderic Deprez Wakkensteenweg 53 8710 Wielsbeke frederic.deprez@telenet.be Burger 0477 38 20 13

Geert Devrieze Beukenlaan 108 8710 Wielsbeke geert.devrieze8@gmail.com Burger 0476 45 55 72

Dienst omgeving Rijksweg 314 8710 Wielsbeke omgeving@wielsbeke.be 056 67 32 15

Plaatsvervangers

Caroline Lannoo Roterijstraat 10 8710 Wielsbeke lannoo.caroline@gmail.com U.

Stefaan Lambrecht Rijksweg 213/02 8710 Wielsbeke steflambrecht@telenet.be N-VA
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